cum omnibus appenditiis' suis vel omni supraposito, quicquid"' inibi presenti tempore

mea videtur esse possession; ea vero ratione, ut, si tu mihi suprestis" fueris, usu&u.c-

tuario ordineP haec omnia absque repetitione heredum meorum hoc tenere et posse-

t&dere' debeas, et post tuum'' quoque discessum cum omni re emeliorata vol suprapo-

sito ad legitimos filios nostrosw, qui ex nobis procreati fuerint, revertantur. Similiter

ego in y Del nomine illa" Z dulcissimo iugali'' meo iUo" M~tM~M'sxtpradictum ~c~Mm.

Et illud inter nos inserere placuit, ute, si fuerit ullus de heredibus s nostris'' vel

quislibet persona, qui contra bas duas contulitiones uno tenore conscriptas aliquid
II

so agere vel refragare presumpserit, illud quod repetit non vindicet, et insuper contra cul

litem intulerit solidos tantos conponat, et bas"'mcontulitiones n nostris vel bonorum homi-

num manibus roboratas" cum stipulatione subnixa nrmas'' permaneant.

19. Libellum repudii.

'Certis rébus et probatis causis inter maritum et uxorem a repudiandi locus patet' 1.

M Idcirco dum inter illo et coniuge sua illa non caritas secundum Deum sed discordia

regnat, et illorum nuUa~ est voluntas pariter conversandi, placuit utrisqueh voluntati-

bus, ut se ai consortio coniugali k separare deberent 1; quod ita et fecerunt. Propterea
ID

17. x) textus supradiotus B. y) <'e!tgtt<!des. A8. z) reliqua des.B. a) corr. e credo j41.

b) ~.2; des. A1. c) sot codd. d) coactusexsolvit A2. e) A2; haec (c e<'<ts.)opistolaej41.

so f) subnixapro A. A2. g) A 2; roboratae 6rm~ 1.

18=~oz. 246. Codd. ~.1. 2. 2*. 3. B(26). a) i. D. n. des. B. b) deest ~.2; illa A3.

c) epistn!. teMpefpro epistol.A 2*. d) donacioms 3. e) 2'. 3. )oceHnmA 1. 2. f) ~3..B;

rem 1; deest A 2. g) JLS. propriaetatis 1 prietatis A2. h) et rotiquapro nuncnpa.nte
videtur esse possessioB. i) paco ~.8. k) vinus A2*. 1) apondiciis~t.3; adiaoontiis, adie-

35centiis ~.2. 2*. m) quidquidA 3. n) possessum~.3. o) A1. 2*; suprestitis~.3; superstis A2

superestis B. p) ordini A2. q) autem add. ~i.3j }! om a. /.<. r) heredu corum h. A3.

s) possidere A2. 2'. t) postuum q. B. n) hemoliorataB. v) ~.1. 2*. 8; suprapositaA 2;

superposito B. w) meos B. x) procroati ea< m. corr. procreatiA 1. y) i. D. n. des. B.

z) ille 3. a) o al. M. corr. ea; a ~.2*. b) iugnle A2. B. c) (!oM<A t. d) in-

40sorrore jB. o) aut jd.3. f) ulus B. g) hedibus 3. h) mcis 2 et reliqua (td!<i!.B,

<fMreliqua deaunt. i) deeat~.3. k) aliquit A3. J) A2 soledosA3 sot A1. m) A 2. 2*. 3;
haec (o «-af.) A 1. n) uno tonoreconscriptas f:<M.A8. o) A2. 2*. 8; roborataeAI. p) A 2. 2';

firmaeJ.1; firma ~13.

19 = Roz. 110. CMd. ~.1. 2. 2*. 3. B(26). ~ttm. XYtn00~ xvntr ~1~). a) uxo)repudi-
45Mt: t. ~.3. b) patit J3. c) bis «M-.~2. d) A2. 3; ithun ~11; U). B. c) .42. B; H0g-'tge

s. i. J.3; coniugem auam iUam A1. f) hu!a 7~. g) deM<3. h) que vestris pro u. B.

i) ad A 2. k) coniugalesop&ranB. 1) debsrentnr .4 3* debent"r A 8. m) proptore

1) 7j. ~om. Vis. Cod. y/t. ~7, 16, 1 ~t<~< ~jt<. )S~)p/. ~a<. St5), </Mm~<«nx'!t<oc«n)

ad /tMMmo~tme~o<t'MMMMKow«c<ope!-<M:e)'e,Me~toMo;tt)«fc<. ~') C«M<(;tM)<t&tts< ~y<M'e.77, 30.
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bas epistolas uno tenore conscriptas inter se fieri et adfirmare docreverunt, ut", quic~

quid unusquis" ex ipsis de semet ipso facere voluerit, absque repetitione socii sui

liberam habeaf! potestatem, et nullam requisitionem neque ipsi' in" caput" neque

ulla quislibet persona exinde habere non" pertimescat. Quod qui contra, pari y suo

vel contra alium quemcumque hominem a ullam repetitionem" exinde facere conaverit, 5

partibus illius, contra, cui litem intuleritd, solidos tantos conponat, et sua repetitio

nullum obtineaf effectum, sed unusquis ex ipsis per hunc~ tibellum repudii eorum

manibus roboratum' omnique"* tempore quieti valeant residere".

20. Mandatum, qualiter maritus negotium uxoris prosequatur.

Dum et humana prodidit'' utilitase, et lex Romana exposcit, ut, 'quicumque~ 10

uxoris suae" negotium fuerit prosecutus~ quamvis maritus sit, nihil aliud agat, nisi

quod o! agendum per mandatumh illai conmiserit' Igitur ego in Dei nominel illa,

filia illius, te"* dulcissimo" n iugali meoP illo. Dum me simplicitas'' dominaturr, quod

minime rebus vel causas meas valeo exereere~ te in omnibus rebus velu causis meis

instituo dominum procuratoromve et auctorem", ita ut, quicquid exinde egeris~ gesse- 15

risve~, ratamY vel difnmtam" mea in omnibus esse cognoscas~ quia malo" hoc habere

te'*quam mec, plus te quam ceteris heredibus meis. Et adhuc f mihi inserere placuit'

ut hoc mandatum civitate iiïa'' cum' curia publica, ut mos est, gestis municipalibus

facias alligarim; et ut nostra voluntas aevis" temporibus ërmius" perdureturP, manu

propria subter nrmavi et bonorum virorum roborandum decrevi. 20

21. Cartaa, qualiter pater"filium vêt'! nepotem''de rébus suis

meliorare potest'.

'Quicquid pater unumquemque e defiliis vel nepotibus habere votuerit, hoc sibi

secundum legisg ordinem sine consortis repetitione'* defendat'; née presumat aliquis

contra voluntatem'' patris agere'3. Igitur ego in Dei nomine ille dulcissimo filio, vel 25